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Anlage 1:  Knotenströme im Planfall mit A 39 und B 190n  

  (DTV 2030 in Kfz/24h und Lkw/24h) 

 
Knoten im Zuge der A 39 
 

Abbildung K1a:    Knoten 1 (A 39 / L 216), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K1b:    Knoten 1 (A 39 / L 216), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K1.1a:  Knoten 1a (Hamburger Straße / Bei der Pferdehütte), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K1.1b:  Knoten 1a (Hamburger Straße / Bei der Pferdehütte), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K2a:    Knoten 2 (A 39 / B 209), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K2b:    Knoten 2 (A 39 / B 209), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K3a:    Knoten 3 (A 39 / K 53), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K3b:    Knoten 3 (A 39 / K 53), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K4a:    Knoten 4 (A 39 / Bleckeder Landstraße), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K4b:    Knoten 4 (A 39 / Bleckeder Landstraße), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K5:      Knoten 5 (A 39 / B 4), DTV 2030 in Lkw/24h und Kfz/24h 

 

Abbildung K6a:    Knoten 6 (A 39 / B 216), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K6b:    Knoten 6 (A 39 / B 216), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K6.1a:  Knoten 6a (B 216 / Auf den Blöcken), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K6.1b:  Knoten 6a (B 216 / Auf den Blöcken), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K6.2a:  Knoten 6b (B 216 / L 221 / August-Wellenkamp-Straße), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K6.2b:  Knoten 6b (B 216 / L 221 / August-Wellenkamp-Straße), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K7a:    Knoten 7 (A 39 / L 232), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K7b:    Knoten 7 (A 39 / L 232), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K8a:    Knoten 8 (A 39 / L 253), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K8b:    Knoten 8 (A 39 / L 253), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K9a:    Knoten 9 (A 39 / B 191), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K9b:    Knoten 9 (A 39 / B 191), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K10a:  Knoten 10 (A 39 / B 71), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K10b:  Knoten 10 (A 39 / B 71), DTV 2030 in Lkw/24h 
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Knoten im Zuge der A 39 (Fortsetzung) 
 

Abbildung K11a: Knoten 11 (A 39 / L 265), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K11b: Knoten 11 (A 39 / L 265), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K12a: Knoten 12 (A 39 / B 190n), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K12b: Knoten 12 (A 39 / B 190n), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K13a: Knoten 13 (A 39 / B 244), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K13b: Knoten 13 (A 39 / B 244), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K14a: Knoten 14 (A 39 / L 286), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K14b: Knoten 14 (A 39 / L 286), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K15a: Knoten 15 (A 39 / B 248 / L 289), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K15b: Knoten 15 (A 39 / B 248 / L 289), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K16a: Knoten 16 (A 39 / B 188), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K16b: Knoten 16 (A 39 / B 188), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

 

 

Knoten im Zuge der B 190n 
 

Abbildung K17a: Knoten 17 (B 190n / B 4), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K17b: Knoten 17 (B 190n / B 4), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K18a: Knoten 18 (B 190n / L 265), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K18b: Knoten 18 (B 190n / L 265), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K19a: Knoten 19 (B 190n / L 270), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K19b: Knoten 19 (B 190n / L 270), DTV 2030 in Lkw/24h 

 

Abbildung K20a: Knoten 20 (B 190n / L 7), DTV 2030 in Kfz/24h 

Abbildung K20b: Knoten 20 (B 190n / L 7), DTV 2030 in Lkw/24h 
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Abb. K1a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/L 216, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K1b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/L 216, DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K1.1a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten südlich der AS A 39/L 216, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K1.1b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten südlich der AS A 39/L 216, DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K2a: Stand 20.11.2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 209, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K2b: Stand 20.11.2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 209, DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K3a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/Erbsdorfer Landstr., DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K3b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/Erbsdorfer Landstr., DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K4a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/Bleckeder Landstraße, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K4b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/Bleckeder Landstraße, DTV 2030 in SV/24h



12700
700

12200
700

500
10

61400
9410

5400
270

56000
9150

8500
540

3000

270

8900

630

6200
170

59000
9420

53
0028

0

53700
9140

57200
9470

34
0033

0

50
030

800
50

87
0061

015000
950

Bleckeder Landstraße

SSP Consult Verkehrsuntersuchung A 39 PF8A_PA1-7+B190n_4702VB_2030_191108.ve

Abb. K4c: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/Bleckeder Landstraße, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K5: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 4, DTV 2030 in SV/24h und Kfz/24h
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Abb. K6a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 216, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K6b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 216, DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K6.1a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 216/Auf den Blöcken, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K6.1b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 216/Auf den Blöcken, DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K6.2a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 216/L 221/August-Wellenkamp-Str., DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K6.2b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 216/L 221/August-Wellenkamp-Str., DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K7a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/L 232 (Bad Bevensen Nord), DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K7b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/L 232, DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K8a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/L 253, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K8b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/L 253, DTV 2030 in SV/24h 1:3000
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Abb. K9a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 191 (Uelzen Nordost), DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K9b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 191 (Uelzen Nordost), DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K10a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 71 (Uelzen Ost), DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K10b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 71 (Uelzen Ost), DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K11a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/L 265 (Bad Bodenteich Nordost), DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K11b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/L 265 (Bad Bodenteich Nordost), DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K12a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 190n (Bad Bodenteich Süd), DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K12b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 190n (Bad Bodenteich Süd), DTV 2030 in SV/24h



7500
530

1400
70 25000

6800

26300
6870

4400
260

27600
6940

33
0028

0

6000
390

12
0070

23
0021

0

27100
7010

29300
7220

2100
210

B 244
910

1590

2500

1820

1700

3520

1820
460

2280

560
1590

2150

56
0

1
700

22
60

910
46

0

13
70

1550
2140

3690

2960
880

3840

2960
560

3520

360
2140

2500
36

0
88

0

12
40

15
50

5
60

2
11

0

SSP Consult Verkehrsuntersuchung A 39 PF8A_PA1-7+B190n_4702VB_2030_191108.ve

Abb. K13a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 244 (Wittingen West), DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K13b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 244 (Wittingen West), DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K14a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 244 (Wittingen West), DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K14b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 244 (Wittingen West), DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K15a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 248 (Ehra-Lessin), DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K15b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 248 (Ehra-Lessin), DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K16a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 188 (Weyhausen), DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K16b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten A 39/B 188 (Weyhausen), DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K17a: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 190n/B 4, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K17b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 190n/B 4, DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K18a: Stand 20.11.2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 190n/L 265, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K18b: Stand November 2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 190n/L 265, DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K19a: Stand 20.11.2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 190n/L 270, DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K19b: Stand 20.11.2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 190n/L 270, DTV 2030 in SV/24h
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Abb. K20a: Stand 20.11.2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 190n /L 7 (östl. A 39), DTV 2030 in Kfz/24h
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Abb. K20b: Stand 20.11.2019 Planfall 8A: Knotenströme am Knoten B 190n /L 7 (östl. A 39), DTV 2030 in SV/24h
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